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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71924010N

2. Data e Regjistrimit 24/07/2017
3. Emri i Subjektit 7D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5,Bulevardi 
Bajram Curri, P Agimi, Shk/4, kati /3, Ap/68 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh 

teknologjike, landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane 
dhe te rrezikshme, ndertime te impianteve te trajtimit 
mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim te rrjeteve 
hidraulike, ujesjellesash, elektrike si dhe impiante te 
ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim Impiantesh per 
pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, 
menaxhim dhe transport i mbetjeve. Ngritje, dhe instalim i 
rrjeteve me fije pa fije per uje, energji elektrike etj. 
Realizimin e laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e 
sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim 
stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe 
rikonstruksion i objekteve te rendesise se vecante si dhe 
objekteve te tjera. Import-eksport i materialeve, te mallrave 
qe kane te bejne me objektin e aktivitetit. Transporte te 
ndryshme, sherbime konsulence, studime te ndryshme, 
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import - eksport, shitje - blerje te makinerive te ndryshme. 
Grumbullim dhe Transportim i Gomave të Përdorura.
Edlira Nallbani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2017                Deri: 14/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraNallbani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ToninRama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErvisMalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Shkozet, Zona Kadastrale Nr. 
8516, Nr. Pasurie 9/176 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7D
E-Mail: 7Dshpk@gmail.com  
Telefon: 0672566312  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384149-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848886-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242325-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 25.06.2019, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të ortakut Znj. 
Edlira Nallbani, 25% të kuotave të ortakut Znj. Ilza Zoto dhe 25% të kuotave të ortakut Z. 
Arenc Myrtezani të cilët zotërojnë në shoqërinë  “EDARIL & CO ALBANIA" sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.4410 
Rep.,Nr.1064 Kol., datë 24.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. Ilza Zoto dhe Z. Arenc 
Myrtezani me palën blerëse Z. Tonin Rama. 3- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.4411 Rep.,Nr.1065 Kol., datë 24.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. Edlira 
Nallbani me palën blerëse Z. Ervis Malaj. 
Emri i subjektit ishte            ("EDARIL & CO ALBANIA")          u be            ("7D")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("7Dshpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("EDARIL & CO ALBANIA")          u be            ("7D")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tonin Rama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilza Zoto")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9474DAC3-2E09-4D2B-ADA7-7B52F5398BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90361E1B-A032-408A-801D-E2474D4576C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B71A41-F47D-4051-92B8-E6F8885FFFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4958970D-4A54-4B66-904E-2BE4D2F7C034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD20828D-426D-40D3-AB2A-7F2FE54722A1
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eshte larguar ortaku:            ("Arenc Myrtezani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Nallbani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Nallbani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245081-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakeve 7D shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 7D.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 7D.xlsx
Shenimet Shpjeguese 7D 2018.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292360-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.07.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Zona Kadastrale Nr. 8516, Nr. Pasurie 9/176;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFB9595-00B3-4E82-85C2-36A6A23E68ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFB9595-00B3-4E82-85C2-36A6A23E68ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AF66D1-2462-4C58-88D2-5A75376587FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39A993-C7E6-4477-8707-D9DEDF899661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB0F856-82E0-49B8-8771-DEA53C2326CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3831ACB4-6143-428D-BDDE-C966DE02BF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80995BF2-7D61-4B01-AFA8-CA58D9C80D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75904618-6513-4F22-810D-86E4C4A366BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451713DA-0ECE-4163-AA91-71805C73B825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA97ED-8917-4714-B27B-06AE202D90F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA97ED-8917-4714-B27B-06AE202D90F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD9B6C-4DDC-4734-9415-2877D0B9BD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7CD81E-0B05-407E-9DC3-7232E2605A06
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14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505998-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitrimi i vendimit, datë 14.05.2020 për ndryshim objekti. 
Telefon ishte            ("0693748928")          u be            ("0672566312")         
Objekti ishte            ("Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh teknologjike, 
landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme, ndertime te impianteve te 
trajtimit mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim te rrjeteve hidraulike, ujesjellesash, 
elektrike si dhe impiante te ndryshme qe kane lidhje me to. Ndertim Impiantesh per 
pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore. Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport i 
mbetjeve. Ngritje, dhe instalim i rrjeteve me fije pa fije per uje, energji elektrike etj. 
Realizimin e laboratoreve, softwareve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe 
te trete. Ndertim stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i 
objekteve te rendesise se vecante si dhe objekteve te tjera. Import-eksport i materialeve, te 
mallrave qe kane te bejne me objektin e aktivitetit. Transporte te ndryshme, sherbime 
konsulence, studime te ndryshme, import - eksport, shitje - blerje te makinerive te 
ndryshme")          u be            ("Ndertime te llojeve te ndryshme. Ndertime impiantesh 
teknologjike, landfillesh per perpunimin e mbetjeve urbane dhe te rrezikshme, 
ndertime te impianteve te trajtimit mbetjeve me djegie (incenerator). Ndertim te 
rrjeteve hidraulike, ujesjellesash, elektrike si dhe impiante te ndryshme qe kane 
lidhje me to. Ndertim Impiantesh per pastrimin dhe mbrojtjen ujore dhe lumore. 
Perpunim, trajtim, menaxhim dhe transport i mbetjeve. Ngritje, dhe instalim i 
rrjeteve me fije pa fije per uje, energji elektrike etj. Realizimin e laboratoreve, 
softwareve, mirembajtjen e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete. Ndertim 
stacionesh dhe nenstacionesh elektrike. Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve te 
rendesise se vecante si dhe objekteve te tjera. Import-eksport i materialeve, te 
mallrave qe kane te bejne me objektin e aktivitetit. Transporte te ndryshme, 
sherbime konsulence, studime te ndryshme, import - eksport, shitje - blerje te 
makinerive te ndryshme. Grumbullim dhe Transportim i Gomave të Përdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570883-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D70DC5-0D7C-446D-8694-535FBD1B0B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A241F8-16D3-4955-8FC9-D7F9C44C2D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F18AAAA-C292-44D5-988F-D827CDCD4EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F18AAAA-C292-44D5-988F-D827CDCD4EC0
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Pasqyra e pozicionit financiar 7D.xlsx
vendim asambleje 7 D SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 7D.xlsx
7D shenime spjeguse.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573330-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.383 Prot., Nr.380 Regj.,, datë 
03.08.2020, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Gazmor Guri, ku ështe urdhëruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi kuotat  e pales debitore  shoqeria "7D” SHPK, me 
NUIS (NIPT) - L71924010N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDAF02E-DE34-4792-B240-0F354B588DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9FA661-A72B-42F2-A129-E49535767FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A971B0-985D-4200-9DC4-1B7B100E6B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888C402E-ACD8-4132-A724-B6CA25638ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55ED98E-B155-4758-8C81-77E3BBCB6B3F

